



**June 12, 2024**

To,  
Listing / Compliance Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001.

To,  
Listing / Compliance Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
"Exchange Plaza", Plot No C/1,  
G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai 400 051.

**Scrip Code: 543210/ 890180**

**Symbol: AARTISURF / AARTIPP**

Dear Sir / Madam,

**Subject: Newspaper Publication**

In accordance with Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper publication of Notice in relation to forfeiture of partly paid-up equity shares, published in following Newspapers:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Jansatta (Hindi)

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia  
**Company Secretary**  
ICSI M. NO. A44258

---

**www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037**

**Corporate Office :** Unit 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),  
Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. | E : info@aarti-surfactants.com

**Regd. Office :** Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,  
Dhar, Madhya Pradesh 454775



**AARTI SURFACTANTS LIMITED**

CIN: L24100MP2018PLC067037

Reg. Off.: Plot no 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area, District Dhar - 454775, Madhya Pradesh

Corp. Off.: Unit No. 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (West), Mumbai - 400080, Maharashtra

Website: [www.aarti-surfactants.com](http://www.aarti-surfactants.com), E-mail: [investors@aarti-surfactants.com](mailto:investors@aarti-surfactants.com)

**NOTICE IN RELATION TO FORFEITURE OF PARTLY PAID-UP EQUITY SHARES**

Notice is hereby given that Aarti Surfactants Limited ('Company') has forfeited the partly paid-up equity shares on which the call money remained unpaid.

The Board of Directors at its meeting held on June 5, 2024, approved the forfeiture of 18,273 partly paid-up equity shares of face value 10/- each (partly paid-up ₹ 222 per share comprising ₹ 4/- towards face value and ₹ 218/- each towards securities premium), on which the first and final call money remains unpaid, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Articles of Association of the Company, and the Letter of Offer.

The Notice of Forfeiture of partly paid-up equity shares and amount paid thereon dated June 5, 2024 have been sent to the partly paid-up equity shareholders on June 10, 2024.

For any queries/ correspondence, kindly contact the Company or the Registrar at:

Link Intime India Private Limited (Unit: Aarti Surfactants Limited) C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Maharashtra, India.

Contact Person: Mr. Sumeet Deshpande

Telephone: +91 810 811 4949, Fax: +91 22 4918 6195

E-mail: [aartisurftld.callmoney@linkintime.co.in](mailto:aartisurftld.callmoney@linkintime.co.in) Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

SEBI Registration No.: INR000004058

For Aarti Surfactants Limited  
Sd/-

Place: Mumbai  
Date: June 11, 2024

Priyanka Chaurasia  
Company Secretary



## आरती सर्फैक्टेंट लिमिटेड

सीआईएन: L24100MP2018PLC067037

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 57, 58, 60 से 64, 62ए, एफ-3/1, सेक्टर-3, सागौर गांव, पीथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, जिला - धार, 454775, मध्य प्रदेश.

कारपोरेट कार्यालय: यूनिट नंबर 202, प्लॉट 71, उद्योग क्षेत्र, दूसरी मंजिल, मुलुंड गोरेगांव लिंक रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - 400080, महाराष्ट्र

ईमेल: investors@aarti-surfactents.com | वेबसाइट: www.aarti-surfactents.com

### आंशिक रूप से चुकता इक्विटी शेयरों की जब्ती के संबंध में नोटिस

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड (शकंपनीश) ने आंशिक रूप से चुकता इक्विटी शेयरों को जब्त कर लिया है, जिन पर कॉल मनी का भुगतान नहीं किया गया है। निदेशक मंडल ने 5 जून, 2024 को आयोजित अपनी बैठक में कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों, कंपनी के एरोसिंशन के लेखों और प्रस्ताव पत्र के प्रावधानों के अनुसार, अंकित मूल्य 10/- प्रत्येक के 18,273 आंशिक रूप से चुकता इक्विटी शेयरों (आंशिक रूप से चुकता 222 रुपये प्रति शेयर जिसमें अंकित मूल्य के लिए 4/- रुपये और प्रतिभूति प्रीमियम के लिए 218/- रुपये शामिल हैं) को जब्त करने को मंजूरी दी, जिन पर पहली और अंतिम कॉल मनी का भुगतान नहीं किया गया है।

आंशिक रूप से चुकता इक्विटी शेयरों और उस पर भुगतान की गई राशि की जब्ती की सूचना 5 जून, 2024 को आंशिक रूप से चुकता इक्विटी शेयरधारकों को 10 जून, 2024 को भेज दी गई है।

किसी भी प्रश्न/पत्राचार के लिए, कृपया कंपनी या रजिस्ट्रार से संपर्क करें: लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट: आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड) सी-101, पहली मंजिल, 247 पार्क, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400 083, महाराष्ट्र, भारत।

संपर्क व्यक्ति: श्री सुनील देशपांडे

टेलीफोन: +91 810 811 4949, फैक्स: +91 22 4918 6195

ई-मेल: aartisurfld.callmoney@linkintime.co.in वेबसाइट: www.linkintime.co.in

सेबी पंजीकरण संख्या: INR000004058

आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

प्रियंका चौरसिया

कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई

दिनांक: 11 जून, 2024